— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕81 号

三亚市教育研究培训院

关于召开 2021 年度三亚市幼儿园教育教研

工作暨自主游戏与阅读环境创设

研讨会议的通知

各区教育局、市直属幼儿园：

为提升我市幼儿园园长教学专业管理指导能力，促进幼师专

业发展，根据《三亚市教育局关于开展 2021 年幼儿园“小学化”

排查治理工作的通知》（三教基〔2021]26 号）和《三亚市教育

研究培训院 2021 年岗位大练兵大竞赛大比武活动方案》,我院决

定举办 2021 年度三亚市幼儿园教育教研工作暨自主游戏与阅读

环境创设研讨会议。现将具体事宜通知如下：

一、参会人员

各区教育局幼教主管、各公办、民办幼儿园园长。

二、会议内容

（一）看见儿童，快乐阅读（主讲人：陈月仙）

（二）WPS 的运用（主讲人：吉静雯）

（三）从绘本阅读到绘本游戏（主讲人：林天真）

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 3月 25 日印发

（四）总结交流我市 2020 年幼教教研工作，研究部署 2021

年工作。（主讲人：陈惠芹）

三、会议时间及地点

（一）会议时间：2021 年 3 月 26 日（签到时间上午 8：:30）

（二）会议地点：三亚市教育研究培训院一楼报告厅

四、其他事项

（一）请各区教育局、市直属小学幼儿园于 3 月 24 日前将

参加人员名单信息汇总表（见附件）统一发送至邮箱

1529398294@qq.com。

（二）参训人员交通食宿费用自理，由所在单位报销。

（三）参训人员按学时给予相应学分。

附件:参训人员信息汇总表

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 25 日

（联系人：陈惠芹；联系电话：88356172 ）

（此件主动公开）